
ZARZĄDZENIE Nr 1920/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.07.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 61 im. Marszałka 
J. Piłsudskiego w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Popławskiego 17 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 61 im. Marszałka 
J. Piłsudskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Popławskiego 17, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 537/3 
o pow. 1,3944 ha obręb 53 Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00070429/9, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, na czas oznaczony tj. w roku szkolnym 2018/2019, z niżej 
wymienionymi podmiotami:

1) Magdalena Całka - sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć z tańca towarzyskiego (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

2) Spółdzielnia Mieszkaniowa „GERSONA” - jadalnia szkolna o pow. 72 m2 z 
przeznaczeniem na zebrania członków i zarządu  spółdzielni - 3 razy w roku (w 
godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

3) Bartosz Drzymała - sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi); 

4) Włodzimierz Daros „DAROS KAWA” - pow. 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na 
automat  z gorącymi napojami w okresie od dnia 1.09.2018 r. do dnia 31.08.2019 r.;

5) Eryka Byszewska Krakowskie Szkoły im. J Piłsudskiego w Krakowie - sala 
gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć wychowania 
fizycznego (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

6) Leszek Galica - sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

7) Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – sala  o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej wsparcia rodzinnego oraz 
pomieszczenie biurowe o pow. 11 m2 (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

8) Rafał Chechelski „FUNDACJA POLONIA KRAKÓW” – sala gimnastyczna o pow. 
183 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci szkolnych i 
przedszkolnych (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

9) Monika Baniak – „SZALOTKA” – lokal o pow. 79 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie stołówki i bufetu szkolnego, na czas oznaczony tj. od dnia 1.09.2018 r. 
do dnia 31.08.2019 r.;

10)Paweł Lepiarz Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. M. Bielskiego 8 – jadalnia 
szkolna o pow. 72 m2 z przeznaczeniem na zabrania członków i zarządu spółdzielni 
kilka razy w roku;

11)Wojciech Szymański – Why Lab sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe (w godzinach nie kolidujących  zajęciami uczniów);

12)Grzegorz Radwan – Klub Sortowy „RADWANSPORT” - sala gimnastyczna o pow. 
183 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe (w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami uczniów);



13)Mariusz Zarzeka – sala gimnastyczna o pow. 69 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć sportowych (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

14)Rafał Wajda – Krakowski Klub Karate Tradycyjnego – sala gimnastyczna o pow. 69 
m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych (w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami uczniów);

15)Krzysztof Iwanicki – Happy Robot – sala o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na zajęcia
z robotyki (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

16)Maria Rozwadowska – Fizjoterapia Rozdwadowska -  sala o pow. 69 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami uczniów);

17)Wojciech Kaliński – sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzeniem zajęć sportowych (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

18)Stanislas Pierret  Instytut Francuski – sala o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć z języka francuskiego, na czas oznaczony tj. od dnia 1.10.2018 r. 
do dnia 30.06.2019 r.(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

19)Sławomir Kanik Centrum Edukacji Atut NOVA – sala o pow. 50 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzeniem zajęć z języka angielskiego, na czas oznaczony tj. od dnia 1.10.2018 
r. do dnia 30.06.2019 r. (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

20)Magdalena Turbańska SensaLingua – sala o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć z nauki języka hiszpańskiego, na czas oznaczony tj. od dnia 
1.10.2018 r. do dnia 30.06.2019 r. (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
uczniów);

21)Magdalena Kołtun Studio Baletowe Motyl – sala gimnastyczna o pow. 69 m2

z przeznaczeniem na zajęć z nauki baletu, na czas oznaczony tj. od dnia 1.10.2018 r. 
do dnia 30.06.2019r. (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

22)MUSIC & MORE – sala o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z nauki 
baletu, na czas oznaczony tj. od dnia 1.10.2018 r. do dnia 30.06.2019 r.
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);

23)Jacek Szarek Stowarzyszenie Krakowska Szkoła Sportowa „Smok” im. Andrzeja 
Firsta – sala gimnastyczna o pow. 183 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
sportowych (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów).
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61 im. Marszałka J. Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Popławskiego 17.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 61 im. Marszałka J. 
Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Popławskiego 17 do:

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty
w Krakowie na przedmiotowych umowach najmu;

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149) oraz wytycznych ujętych w 
Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach 
systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w 
ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


